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                                        Ohjelma ja aikataulu
24.10.2013
SÄH13 valvojat:
Ylä-Savon ammattiopisto
Asevelikatu 4, 74100 Iisalmi
Ruotsalainen Jukka
Hänninen Sari Hänninen Sari Riina Huttunen
Reis Sanna
Ryhmänohjaaja(t) Nissinen Leena Riina Huttunen Leinonen Laura
Hiltunen Juha Kontoniemi Arja
Koski-Vähälä Anna-Riitta
Teemat
Tervetuloa sanat ja alustus 8.308.40, 11.30-11.40
Luento suojainten käytöstä ja
asenteesta 8.40-9.25, 11.40-12.25
Luento tupakasta 9.30- 10.30,
12.30-13.30
Puhujat
Würth asiantuntija Tomi Hakonen
sairaanhoitaja Heidi Kolehmainen,
Syöpäyhdistys
2 Suojaimet ja työjalkineet
Würth asiantuntija Mika Rutonen ja
Anna-Riitta Koski-Vähälä
Uudet kemikaalien varoitusmerkit
HORECA13B
RAOH13
EH13
EHY13
HEHO13
HORECA13A+
Elva
ICT13
KOME13A
KOME13B
PAKA13
KOME13C
LOGI13
AJAS13
MARA13
MT13
PRO13
SISU13
STARTTI13
URA13A
SÄH13
TALTE13
LEKO13
SOT13A
(Sakky)
SOT13B
(Sakky)
Lia13a
(Sakky)
Lia13b
(Sakky)
16
7
21
20
27
11+14
Tauko
18
18
13+14
18
18
18
16
20
15+14
12 +12
21
18
19
26
28
16
16
8.30-10.30
Auditorio
Lääkäri Tiina Pehkonen
1 Puhallustesti
3
Esittelypisteen
sijainti
Eija Vesterinen
Hanna Moilanen
Elvi Hiltunen
Jukka Ikonen
Saara Heiskanen
Husso Hannu
Korhonen Veijo
Petri Honkanen
Ullgren Juha Lipponen Anna-Helena
Jukka Qvintus Arja Matilainen
Riitta Lämsä Tiina Könttä
Näsänen Eija Marko Piirainen
Huttunen Tapio
Laukkanen Harri
Mira Konola Huttunen JariMulari Mika Tossavainen Jari
Niemelä Kai Korpijärvi EskoTalja Timo
Karhunen Senja
Lahtinen Tuomo
Linninen Markku
Riitta RantonenMaarit Palojärvi
Anne Kumpulainen
Monitoimitila
Leila Moilanen
8.30-10.30
8.30-10.30
8.30-10.30
8.30-10.30
8.30-10.30
8.30-10.30
8.30-10.30
11:30
13:20
13:10
13:00
12:50
12:40
12:30
12:20
12:10
12:00
11:50
11:40
8:30
10:20
10:10
10:00
9:50
9:40
9:30
9:20
9:10
9:00
8:50
8:40
11:40
11:30
13:20
13:10
13:00
12:50
12:40
12:30
12:20
12:10
12:00
11:50
8:40
8:30
10:20
10:10
10:00
9:50
9:40
9:30
9:20
9:10
9:00
8:50
11:50
11:40
11:30
13:20
13:10
13:00
12:50
12:40
12:30
12:20
12:10
12:00
8:50
8:40
8:30
10:20
10:10
10:00
9:50
9:40
9:30
9:20
9:10
9:00
12:00
11:50
11:40
11:30
13:20
13:10
13:00
12:50
12:40
12:30
12:20
12:10
9:00
8:50
8:40
8:30
10:20
10:10
10:00
9:50
9:40
9:30
9:20
9:10
13:10
13:00
12:50
12:40
12:30
12:20
9:10
9:00
8:50
8:40
8:30
10:20
10:10
10:00
9:50
9:40
9:30
9:20
8.30-10.30 8.30-10.30 8.30-10.30 8.30-10.30 11.30-13.30 11.30-13.30 11.30-13.30 11.30-13.30 11.30-13.30 11.30-13.30 11.30-13.30 11.30-13.30 11.30-13.30 11.30-13.30 11.30-13.30 11.30-13.30
Laiteturvallisuus- ja
perehdytyskortit/
Turvallisuusoppaiden jalkautus
Miika Vaarasuo ja Eija Vesterinen
5 Tartuntataudit ja hygieniariskit
Irene Kononoff, Johanna Ålander
Terveydenhoitajat
Luokka C102
12:10
12:00
11:50
11:40
11:30
13:20
6 Ensiapu ja hätäensiapu
Marja-Leena Räisänen ja opiskelijat
Luokka C105
12:20
12:10
12:00
11:50
11:40
11:30
13:20
13:10
13:00
12:50
12:40
12:30
9:20
9:10
9:00
8:50
8:40
8:30
10:20
10:10
10:00
9:50
9:40
9:30
7 Jokamiehen sähköturvallisuus
Lehtori Jorma Kärkkäinen
Luokka C106
12:30
12:20
12:10
12:00
11:50
11:40
11:30
13:20
13:10
13:00
12:50
12:40
9:30
9:20
9:10
9:00
8:50
8:40
8:30
10:20
10:10
10:00
9:50
9:40
Tarja Luokkanen
Luokka C107
12:40
12:30
12:20
12:10
12:00
11:50
11:40
11:30
13:20
13:00
12:50
9:30
9:20
9:10
9:00
8:50
8:40
8:30
10:20
12:50
12:40
12:30
12:20
12:10
12:00
11:50
11:40
11:30
13:20
13:10
13:00
9:50
9:40
9:30
9:20
9:10
9:00
8:50
8:40
8:30
10:20
13:00
12:50
12:40
12:30
12:20
12:10
12:00
11:50
11:40
11:30
13:20
13:10
10:00
9:50
9:40
9:30
9:20
9:10
9:00
8:50
8:40
8:30
13:10
13:00
12:50
12:40
12:30
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12:00
11:50
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10:10
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11:30
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10:00
9:50
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9:30
9:20
9:10
9:00
8:50
8:40
8:30
4
8
(Liikenneturvallisuus) Riskikysely
koulutusaloittain ja
työturvallisuusaineiston esittely
9 Terveystietobussi
Terveydenhoitaja Tiina Heikura
10 Alkusammutus
Pekka Pirhonen
Liikunnanopettajat , Jukka Ikonen ,
Jukka Qvintus, Riitta Kajanus, Laura
Jounela
11 Työkunto ja ergonomia
12 Taukojumppa
Lisätietoa:
Eija Vesterinen 0400 783461
Tuija Kokkonen 040 179 8150
Aula
Sisäipiha
Liikuntahalli
ruokailu 10.3011.30
Lähtöpaikka toimintapisteille
13:10
9:40
10:10
10:00
9:50
10:10
10:00
10:20
10:10
8:30
10:20
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